
 
 

UCHWAŁA NR 73.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 24 lipca 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwa-
ły budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
     ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 10 161 181,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 121 181,00 0,00

Zakup usług remontowych 193 770,00 - 45 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 193 770,00 - 45 000,00

Zakup usług pozostałych 773 000,00 45 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 773 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 510 732,00 0,00

Licea ogólnokształcące 1 897 603,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 200,00 5 500,00

Liceum Ogólnokształcące 56 800,00 5 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 200,00 - 2 500,00

Liceum Ogólnokształcące 19 200,00 - 2 500,00

Zakup usług pozostałych 44 500,00 - 3 000,00

Liceum Ogólnokształcące 44 500,00 - 3 000,00

852 Pomoc społeczna 18 167 253,00 0,00

Domy pomocy społecznej 16 496 299,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 111 100,00 850,00

DPS Jasieniec 6 000,00 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 845 190,00 - 850,00

DPS Jasieniec 220 424,00 - 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 326 294,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 325 105,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 575,00 - 7 190,00

Powiatowy Urząd Pracy 121 575,00 - 7 190,00

Zakup usług pozostałych 52 700,00 7 190,00

Powiatowy Urząd Pracy 52 700,00 7 190,00

81 872 515,00 0,00

114 385,00

Razem: 81 872 515,00

59 890,00

85333 2 325 105,00

4300 59 890,00

4040 114 385,00

219 574,00

3 326 294,00

6 850,00

4210 844 340,00

85202 16 496 299,00

4170 111 950,00

41 500,00

18 167 253,00

16 700,00

4300 41 500,00

62 300,00

4240 16 700,00

80120 1 897 603,00

4210 68 700,00

818 000,00

17 510 732,00

148 770,00

4300 818 000,00

60014 10 121 181,00

4270 148 770,00

Rozdział Paragraf Po zmianie
Załącznik do uchwały Nr 73.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 24.07.2018r. 

10 161 181,00


